
Pan wicestarosta prawdę ci powie

Pan wicestarosta prawdę ci powie :)
  

(Tekst przesłany przez czytelnika, publikowany w wersji oryginalnej)

  

Oto  słowa pana Jurzaka  z kampanii samorządowej w 2010 r.: „Lokalny włodarz ubiegający
się o reelekcję po raz nie wiadomo już który (tu przejawiły się pierwsze symptomy problemów z
matematyką – przyp. aut.), coraz bardziej zaskakuje mieszkańców swoimi pomysłami na
kampanię wyborczą. Trudny do pominięcia jest fakt, że ogromna część tej kampanii
prowadzona jest na koszt podatnika (chociażby wydawane foldery na koniec kadencji).

      

(...)Wreszcie swą rozwagę w rządzeniu i skuteczność w zaniechaniu postanowił
przypieczętować nasz TW Struktura nad wejściem do prawie już zlikwidowanego za jego
panowania klubu sportowego TS Hejnał. Tym razem na banerze reklamuje lipny park –
ulubione miejsce spotkań mieszkańców Kęt, w szczególności po zmroku.”.

  

Oto pan Jarosław poinformował nas, że pieniądze na kampanię burmistrzowie mają z naszych
podatków, nasuwa więc kilka pytań:

  

Czy z naszych podatków pan Jurzak  jeździ samochodem oklejonym swoim wizerunkiem ?  
Czy lipne żeby nie powiedzieć żenujące filmiki kręcone przez najbardziej obiektywną w kraju
TVK też finansują mieszkańcy powiatu? 
Czy swoją kampanię wyborczą prowadzi w godzinach pracy?
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Zdjęcie pochodzi z profilu Jarosława Jurzak na portalu społecznościowym Facebook  

  

Na dwa ostatnie pytania łatwo sobie odpowiedzieć. Wystarczy zawitać na stronę internetową
Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu. Od około 2 miesięcy nie ma chyba materiału filmowego
wspomnianej telewizji TVK na której nie objawił by się wicestarosta. Nie wiem czym zajmują się
radni powiatowi bo te pytania zwłaszcza o czas pracy i wykorzystanie TVK do kręcenia filmików
winny być zadane na sesjach rady powiatu. 

Jednak dla przysłowiowego Kowalskiego najważniejsze są inne pytania:

Czy  Pan Jarosław – polityk w samorządzie – może się pochwalić po prawie 9 latach w
samorządzie powiatowym jakimś sukcesem?
Czy Pan Jarosław – polityk w samorządzie – jest specjalistą w jakiejś dziedzinie co gwarantuje,
że będzie w sejmie tworzył rzetelne prawo?
Czy Pan Jarosław – polityk w samorządzie – traktuje stanowiska publiczne jako służbę dla
społeczeństwa czy tylko jako kolejny szczebel w dążeniu do Wiejskiej w Warszawie?

Moris
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